
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 868/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της υπ΄ αριθμ.: 811/2022 Απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Νοεμβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 π.μ. έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/339604/4686/11/11/2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)  Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  
μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό  μέλος και 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος,  
Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής μέλος, 2) 
Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 3) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 4) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 5) 
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή . 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 4ου θέματος προήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος και Αργυρίου Νικόλαος. 
Κατά την συζήτηση του 10ου θέματος προήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 868: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερησίας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 338297/1881/10-11-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. την απόφαση 811/2022 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η παραπάνω δράση 
2. την δηλωθείσα αντικειμενική αδυναμία των συντελεστών της παράσταση για την πραγματοποίηση της 
δράσης εντός του Νοεμβρίου 2022      
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία          

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση της τροποποίησης της υπ΄ αριθμ.: 811/2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και τον 
ορισμό νέας ημερομηνίας πραγματοποίησης της δράσης: «Επετειακές Εκδηλώσεις έτους 2022»,  
Μουσική παράσταση «100 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ - Στη μια φωτιά άλλη 
φωτιά, στον πόνο άλλος πόνος…» με τις Ελένη και Σουζάνα Βουγιουκλή στο Πολιτιστικό και 
Συνεδριακό Κέντρο - Μέγαρο Μουσικής Κομοτηνής, συνολικού προϋπολογισμού  οκτώ χιλιάδων 
ευρώ (8.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης 
Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης  σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας ΑΜΘ   
ΚΑΕ  9899  με κωδικό έργου 220002009, εντός του Δεκεμβρίου 2022 (πιθανή ημερομηνία 10/12/2022). 
Παρακαλούμε για τη συζήτηση του θέματος ως εντός ημερησίας διάταξης, της συνεδρίασης  της Πέμπτης 
17-11-2022 καθώς επείγει η υλοποίηση της ανωτέρω δράσης. 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

ΑΔΑ: 97ΧΔ7ΛΒ-9Θ6



Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ.: 811/2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και τον ορισμό 
νέας ημερομηνίας πραγματοποίησης της δράσης: «Επετειακές Εκδηλώσεις έτους 2022»,  Μουσική 
παράσταση «100 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ - Στη μια φωτιά άλλη φωτιά, στον 
πόνο άλλος πόνος…» με τις Ελένη και Σουζάνα Βουγιουκλή στο Πολιτιστικό και Συνεδριακό Κέντρο - 
Μέγαρο Μουσικής Κομοτηνής, συνολικού προϋπολογισμού οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης  
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας ΑΜΘ   ΚΑΕ  9899  με κωδικό έργου 
220002009, εντός του Δεκεμβρίου 2022 (πιθανή ημερομηνία 10/12/2022). 

Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, 
ψηφίζοντας κατά.  

Παρών δήλωσε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος.  

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  868/2022. 
 

 
                        
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                   ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                                         

 

 

 

ΑΔΑ: 97ΧΔ7ΛΒ-9Θ6


		2022-11-28T13:25:43+0200
	Athens




